
 

 

Naturalne ścianki osłonowe 

Szeroka oferta naturalnych mat osłonowych i ścianek działowych do ogrodu, 
na taras i balkon. 

 

Bassum 

Osłony z naturalnych materiałów oraz wiklinowe lub bambusowe ścianki 
coraz bardziej zyskują na znaczeniu. „W sposobie, w jaki dzisiaj 
budujemy, osłony w ogrodzie, na tarasie i balkonie odgrywają coraz 
większą rolę” mówi Martin Busch, kierownik działu sprzedaży firmy 
VIDEX - The Garden Company, oferującej szeroki asortyment 
naturalnych osłon ogrodowych i ścianek tarasowych.  

Obecnie modne są nowe ścianki wiklinowe „SKAGEN” oraz „TOULOUSE”. 
Elementy o wymiarach 90 x 180 cm oraz 180 x 180 cm zapewniają naturalny 
wygląd oraz dają się łatwo i szybko zamontować. System osłon „ZEN” 
czerpie z kolei z form japońskiej sztuki ogrodowej. System, obok 
zamkniętych elementów bambusowych, zawiera również elementy w kształcie 
rombu i ażurowe kratki o wymiarach 90 x 180 cm oraz 180 x 180 cm. 

Odkryj na nowo osłony balkonowe - dzięki miękkim osłonom „CALIFORNIA” - 
matom z naturalnych, odpornych na warunki atmosferyczne gałęzi paproci, ponura 
barierka balkonu wygląda o wiele barwniej. Mata o wymiarach 100 x 300 cm może 
być przymocowana do barierek za pomocą pętli lub drutu. 

Szeroki asortyment osłon firmy VIDEX obejmuje ponadto naturalne maty z takich 
materiałów jak wiklina, wrzos, bambus oraz trzcina. Dzięki wysokościom 90 cm, 
150 cm oraz 180 cm wyśmienicie nadają się one jako osłony balkonowe, 
ogrodowe lub ścianki tarasowe. 

Maty montuje się do istniejących siatek drucianych lub płotów za pomocą pętli lub 
drutu. Jako ścianka tarasowa idealnie nadaje się kratka montażowa „NIZZA”, którą 
kilkoma ruchami ręki można przykręcić pomiędzy drewnianymi słupkami. Kratka 
montażowa „NIZZA” jest zarazem praktyczna i ozdobna. Dzięki niej można szybko 
i łatwo zamontować różne maty naturalne służące za osłony. 

Asortyment naszych osłon znajdziecie Państwo we wszystkich znanych centrach 
ogrodniczych, w sklepach specjalistycznych, a także w renomowanych sklepach 
internetowych.  

 


